Sens Le Mail > Les Capucines

LE MAIL

BOURRAN

BOSCARY MONSSERVIN
LA GINESTE

SAINT ELOI
MARECHAL JOFFRE
GARE SNCF

MONT D'AUVERGNE
BAMBERG

SALELLES

USINE BOSCH

LES METIERS

SAN PAU
MEDIATHEQUE

LES NARCISSES

LES CAPUCINES

Pour toute information :

Agglobus - 3, place d'Armes 12000 Rodez - N° Vert 08000 00 79 50 - www.agglobus.rodezagglo.fr

Horaires en vigueur durant le mouvement social

07:05
07:06
07:07
07:08
07:11
07:12
07:13
07:14
07:16
07:17
07:18
07:19
07:21
07:22
07:22
07:23

LIGNE F

13:47
13:48
13:49
13:50
13:53
13:54
13:55
13:56
13:58
13:59
14:00
14:01
14:03
14:04
14:04
14:05

AGGLO

Rapprocrons-nous

Sens Les Capucines > Le Mail

LES CAPUCINES

LES NARCISSES
MEDIATHEQUE

SAN PAU

LES METIERS

USINE BOSCH
SALELLES

BAMBERG

MONT D'AUVERGNE
GARE SNCF
MARECHAL JOFFRE
SAINT ELOI

LA GINESTE
BOSCARY MONSSERVIN
LE MAIL

V,

>

17:30
17:31
17:32
17:33
17:34
17:35
17:37
17:38
17:41
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:49

Les horaires de passage sont donnés a titre indicatif, Ils peuvent étre exceptionnellement modifiés pour des raisons
d'exploitation ou a la suite d'incidents de la circulation.



