# **LIGNE F**



## Horaires en vigueur durant le mouvement social

#### Sens Le Mail > Les Capucines

LE MAIL	07:05	13:47
BOURRAN	07:06	13:48
BOSCARY MONSSERVIN	07:07	13:49
LA GINESTE	07:08	13:50
SAINT ELOI	07:11	13:53
MARECHAL JOFFRE	07:12	13:54
GARE SNCF	07:13	13:55
MONT D'AUVERGNE	07:14	13:56
BAMBERG	07:16	13:58
SALELLES	07:17	13:59
USINE BOSCH	07:18	14:00
LES METIERS	07:19	14:01
SAN PAU	07:21	14:03
MEDIATHEQUE	07:22	14:04
LES NARCISSES	07:22	14:04
LES CAPUCINES	07:23	14:05

### Sens Les Capucines > Le Mail

•	
LES CAPUCINES	17:30
LES NARCISSES	17:31
MEDIATHEQUE	17:32
SAN PAU	17:33
LES METIERS	17:34
USINE BOSCH	17:35
SALELLES	17:37
BAMBERG	17:38
MONT D'AUVERGNE	17:41
GARE SNCF	17:41
MARECHAL JOFFRE	17:42
SAINT ELOI	17:44
LA GINESTE	17:46
BOSCARY MONSSERVIN	17:47
LE MAIL	17:49

#### Pour toute information:

Agglobus - 3, place d'Armes 12000 Rodez - N° Vert 08000 00 79 50 - www.agglobus.rodezagglo.fr

Les horaires de passage sont donnés à titre indicatif, lls peuvent être exceptionnellement modifiés pour des raisons d'exploitation ou à la suite d'incidents de la circulation.